§ 1. Rozstrzygam  otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych gminy Cieszyn na rok 
2026 z zakresu kultury fizycznej – realizacja programów szkolenia sportowego i przyznaję dotacje 
oferentom, których wykaz i wysokość dotacji na ogólną kwotę 529 500,00 zł (słownie: pięćset 
dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100) stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieszczam na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Cieszynie oraz udostępniam w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 
www.cieszyn.pl.